8. Laskevoistlus "Aasta liihim pidev"

OHKRELVADEST LASKMISES

16.-18.12.2022, Ulenurme

Ohupiiss 601 Naised

Koht Nimi Siind. - Klubi
I Susanna Sule 2004 Kaiu
Il Kaile Ulper 2006 Elva
111 Nathalie Lessing 2004 Elva
4.  Anette Caroline  Kore 1995 Ulenurme
5. Annika Sarna 2005 MiELK
6. Adele Karolina ~ Kore 2002 Ulenurme
7. Kiristina Molder 2004 Elva
8. Anett Moor 2005 MiALK
v.a. Susanna Sule 2004 Kaiu

Ohupiiss 401 Tiidrukud

Koht Nimi Siind.  Klubi
I Aryna Klimiantsenka 2007 Pérnu
Il Kiristiina Hurt 2009 Elva
I Lisell Viljak 2007 Elva
4. Kirista Kiisk 2008 Elva

Ohupiiss 201 Tiidrukud

Koht Nimi Stind. Klubi
I Mirell Viljak 2012 Elva
Il Mai Mirtel Umblia 2009 Elva

Seeriad
100.9 103.0 102.1 1025
99.5 1014 1029 99.6
100.3 1015 98.6 101.4
1006 999 99.2 101.8
99.6 984 100.8 100.8
97.1 97.7 100.3 96.0
989 975 98.0 99.3
96.0 979 926 985
102.1 1025 103.2 104.0
Seeriad
1026 949 93.0 96.3
921 913 96.2 98.0
955 873 976 964
919 89.2 977 90.8
Seeriad Kokku
85 82 167
77 69 146

103.9
101.2
100.5
98.9
98.0
97.3
95.7
95.9
103.8

Kokku
386.8
377.6
376.8
369.6

103.3
99.0
99.4
98.8
93.0
96.4
93.9

100.7

103.9

Klass
I
I
I
1

Kokku

615.7
603.6
601.7
599.2
590.6
584.8
583.3
581.6
619.5



Nimi
Andreas
Ain
Siim Christian
Lauri
Kahru
Marko
Karel
Andres
Manfred
Kristofer Jaago
Karl-Eirik
Toomas
Lauri

Nimi
Markus
Mihkel Villem
Karl-Eirik
Silver

Ohupiiss 601 Mehed

Stind. Klubi Seeriad
Maspanov 1976 Polva 100.1 101.3 99.9 100.5
Muru 1956 MAELK 101.6 101.6 101.3 97.8
Reppo-Sirel 1997 Elva 995 97.7 100.3 100.8
Lopp 2000 Ulenurme 97.8 100.2 100.8 99.6
Minnik 2002 Ulenurme 100.7 94.8 102.3 100.9
Aigro 1971 Ulenurme 97.1 101.1 96.2 98.4
Udras 2003 Ulenurme 99.2 96.6 97.1 958
Hunt 1966 Polva 95.8 984 97.9 99.0
Kukk 2003 Ulenurme 95.3 96.7 935 946
Kivari 2003 Elva 929 970 946 95.7
Kohava 2006 Ulenurme 89.6 96.1 926 915
Aro 1951 Tartu 80.9 813 791 845
Lopp 2000 Ulenurme 101.8 97.8 98.6 98.0

Ohupiiss 401 Poisid

Siind.  Klubi Seeriad
Minn 2010 Piarnu 99.4 1011 995
Kops 2005 Elva 98.7 1015 984
Kohava 2006 Ulenurme 945 944 97.6

Dubkovski 2006 Ulenurme 944 89.0 91.3

98.7
97.1
97.8
84.5

100.4
101.3
101.6
102.3
100.4
98.0
98.8
97.2
98.4

92.0
93.8
89.1
97.1

Kokku
398.7
395.7
384.3
359.2

102.4
100.5
103.3
99.0
98.7
98.3
101.5
99.4
100.2

91.7
95.4
80.7
95.7

Kokku
604.6
604.1
603.2
599.7
597.8
589.1
589.0
587.7
578.7

563.9
559.0
495.6
589.0

Klass



Ohupiistol 601 Naised

Koht Nimi Stind. Klubi Seeriad Kokku Klass
I Anni Kairst 1976 Elva 90 87 91 93 93 89 543
Il Kairi-Liis Roonurm 2000 Ulenurme 88 88 95 82 91 95 539
111 Lagle Nou 1999 Elva 87 90 89 93 87 93 539
4. Marion Andra Viindnen 2009 Ulenurme 86 88 78 87 85 89 513
5. Piret Poltsamaa 1980 Elva 88 86 84 83 77 83 501
6. Maiken Saveljev 1997 Elva 7% 74 83 78 73 81 464
7.  Marianne Tavits 2000 Elva 78 70 77 77 72 75 449
Ohupiistol 401 Tiidrukud
Koht Nimi Stind. Klubi Seeriad Kokku Klass
I Lisell Viljak 2007 Elva 86 81 86 89 342 I
Il Marion Andra  Viindnen 2009 Ulenurme 76 86 81 81 324 i
111 Marta Mia Mindma 2009 Elva 80 82 74 81 317 Il
4. Janete Paat 2008 MAELK 78 67 75 67 287
5. Maria Jirgenson 2007 Ulenurme 60 60 58 51 229
6. Mariete Paat 2008 MiELK 53 56 63 51 223
Ohupiistol 201 Tiidrukud
Koht Nimi Stind. Klubi Seeriad Kokku

I Marion Andra Viindnen 2009 Ulenurme 82 78 160




Ohupiistol 601 Mehed

Koht  Nimi Siind. Klubi Seeriad Kokku Klass
I Reijo Virolainen 1976 Elva 94 9% 98 94 94 96 572 I

Il Ragnar  Juurik 2006 Kaiu 94 91 94 93 92 94 558 I

11 Argo Kurg 1982 Pdlva 85 93 94 92 95 94 553 I

4. Jaanus Laidus 2004 Viike-Maarja 94 90 94 92 93 89 552 I

5. Lepo Jonuks 2008 Jarvamaa LSK 79 88 95 86 87 91 526 1|

6. Margus  Palolill 1982 Ulenurme 85 79 8 92 89 87 518

7. Silver Dubkovski 2006 Ulenurme 87 83 84 83 85 84 506

8. Marten Kivisalu 2007 Ulenurme 76 77 81 81 80 77 472

9. Jirgen Paat 1980 MiELK 60 64 70 54 48 58 354

Ohupiistol 401 Poisid

Koht  Nimi Siind. Klubi Seeriad Kokku Klass
I Lepo Jonuks 2008 Jdarvamaa LSK 80 90 92 86 348 I
Il Silver Dubkovski 2006 Ulenurme 80 81 91 82 334 i
Il Marten  Kivisalu 2007 Ulenurme 87 77 79 85 328 Il
4. Hendrik Dubkovski 2009 Ulenurme 62 69 64 60 255
5. Stenli Toropov 2009 Ulenurme 60 70 59 62 251

Ohupiistol 201 Poisid

Koht Nimi Stind. Klubi Seeriad Kokku
I  Silver Dubkovski 2006 Ulenurme 84 80 164
Il Stenli Toropov 2009 Ulenurme 57 69 126

111 Hendrik Dubkovski 2009 Ulenurme 63 61 124



Nimi
Mirell
Kristiina
Marion Andra
Mirtel
Mai Mirtel
Marta Mia
Krista
Lisandra

Nimi
Markus
Hendrik
Rasmus
Mait
Stenli
Martin

Ohupiiss 20 1 toelt Tiidrukud

Stind.
Viljak 2012
Hurt 2009
Viinidnen 2009
Virolainen 2012
Umblia 2009
Mindma 2009
Kiisk 2008
Litte 2009

Ohupiiss 20 1 toelt

Siind.
Minn 2010
Dubkovski 2009
Soot 2013
Henni 2010
Toropov 2009
Jarvelt 2007

Klubi Seeriad Kokku
Elva 104.3 105.6 209.9
Elva 104.3 104.4 208.7
Ulenurme 101.2 103.5 204.7
Elva 103.3 101.4 204.7
Elva 101.7 102.3 204.0
Elva 103.6 100.1 203.7
Elva 99.3 985 197.8
Elva 94.8 98.3 193.1
Poisid

Klubi Seeriad Kokku
Pérnu 105.2 104.9 210.1
Ulenurme 103.6 103.6 207.2
Elva 101.8 104.8 206.6
Elva 93.8 100.1 193.9
Ulenurme 92.1 94.7 186.8
Ulenurme 84.1 824 166.5



Tulejoonekohtunikud:

Marko Aigro

Margus Palolill
Arvestuse vanemkohtunik:

Margus Palolill
Protokollid:

Lauri Lopp

Vaistlust toetasid:

Eesti Kultuurkapital, OU Masinateenus, OU ZEP Eesti, OU Bodyfood, OU Trapper

EESTI KULTUUJRKAPITAL




